
TRINNITY BOX
ZMIĘKCZACZ WODY



 Urządzenie zawsze minimalizuje zużycie wody i soli do regeneracji -  
     nie regeneruje całego złoża jonowymiennego, a tylko tę część, która  
     jest wyczerpana.

 Unikalny system dopasowania pojemności jonowymiennej do potrzeb  
     użytkownika.

 Niezawodna, solidna głowica sterująca urządzeniem.

 Zabezpieczenia antyprzelewowe chroniące przed zalaniem.

 Wskaźnik poziomu soli i alarm niskiego poziomu soli, oświetlenie  
     zbiornika soli.

 Funkcja oszczędności soli przydatna w większości przydomowych 
     biologicznych oczyszczalni ścieków.

 Niewielki zmiękczacz dla domów jednorodzinnych.

 Mieści się pod kotłem wiszącym.

 Łatwo dostępne części zamienne przez wiele lat.

Zmiękczacz wody dla domów jednorodzinnych (maks. 2 łazienki, do 4 osób)

Zmiękczacz TRINNITY BOX to urządzenie dla domów jednorodzinnych, które zajmie niewiele miejsca i idealnie się zmieści  
pod kotłem wiszącym. Sprawdzi się również doskonale w kotłowniach powyżej 250 kW, gdzie zaleca się stosowanie 
zmiękczonej wody. Posiada zaawansowaną elektronikę, m.in. unikalny system dopasowania pojemności jonowymiennej 
do potrzeb użytkownika, dzięki czemu zawsze uruchamia regenerację w optymalnym momencie i minimalizuje zużycie 
materiałów eksploatacyjnych. Najmocniejszymi stronami TRINNITY BOX są optymalna wydajność przy niewielkich 
rozmiarach oraz elastyczne działanie zmiękczacza, dostosowujące się do zmiennego zużycia wody w domu. Produkowany 
w Polsce na bazie amerykańskiej, opatentowanej technologii.

Dane techniczne

Maksymalne natężenie przepływu m3/h 1,2

Zakres ciśnienia bar 1,3 - 8,0

Objętość złoża litry 15

Maksymalna pojemność jonowymienna* m3 x °dH 61

Średnica przyłącza cal 1

Orientacyjna konsumpcja wody na regenerację litry 75 - 90

Orientacyjna konsumpcja soli na regenerację kg 2,3

Maksymalna ilość wody między regeneracjami przy twardości 18° dH* litry 3 389

Wymiary: (wys./szer./gł.) mm 835/318/372

TRINNITY BOX KBN TRUZMBOX

* nie oznacza częstotliwości regeneracji.
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